
Erika B. (beneri) ID 39495 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, díky za návštěvu mého alba,
  inzerované oblečení je nošené, hračky hrané (pokud není vyloženě uvedeno, že jde o věc novou - nevhodné dárky apod.).
Snažím se věci pečlivě popsat a dostatečně nafotit, ale pokud máte další dotazy, chcete věc přeměřit nebo další fotku,
samozřejmě vám vyjdu vstříc. Počkám 48 hodin na vaši odpověď (budu ráda, když se ozvete, i když o zboží ztratíte zájem),
poté dávám věc zpět do prodeje.
  Objednané zboží rezervuji 5 dní, pokud do té doby nepřijde platba nebo se nedomluvíme jinak, dávám zboží zpět do prodeje.
  Uvítám zprávu o odeslání peněz, abych mohla připravit balíček.
  Zboží posílám jen doporučeně, nejdéle do 2 dnů po připsání částky na můj účet.
  Budu ráda za zprávu, zda balíček dorazil v pořádku a jste spokojeni formou hodnocení nebo třeba jen e-mailem.
  Uvedená cena je konečná - nesmlouvám . . . . díky za pochopení.
  Doufám, že případný obchůdek dopadne k oboustranné spokojenosti a nabízené věci ještě potěší.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

